
 

   

    TIEDOTE 6.5.2021 

KORONAROKOTUKSET VARATTAVISSA YLI 50-VUOTIAILLE 

Rokotukset etenevät yhteistoiminta-alueelle saapuvien suppeiden rokote-erien tahdissa. Väes-
tön rokotukset etenevät tulevina viikkoina ikäjärjestyksessä vanhemmista nuorimpaan seuraa-
vasti:  

 Koronarokotusajat ovat varattavissa nyt yli 50-vuotiaille. 

 40–49-vuotiaat, ilmoitetaan kun saatavilla olevien rokotteiden määrä täsmentyy 

 30–39-vuotiaat, ilmoitetaan kun saatavilla olevien rokotteiden määrä täsmentyy 

 16–29-vuotiaat, ilmoitetaan kun saatavilla olevien rokotteiden määrä täsmentyy 

Ajanvarauksen aukeamisen tarkka päivämäärä riippuu aina edellisen ikäryhmän varaamien ai-
kojen sekä alueelle saatavien rokotteiden määrästä. Ajantasaiset tiedot löytyvät osoitteesta  
virrat.terveytesi.fi. Sivuilta pääsee myös varaamaan rokotusaikoja, jos oma ajanvarausvuoro 
on alkanut.  

Keiturin Sote Oy ilmoittaa rokotusten etenemisestä ja vuorossa olevista ikäryhmistä verkkosi-
vujen lisäksi joka viikko julkaistavilla lehti-ilmoituksilla. 

Nettiajanvaraus edellyttää pankkitunnuksen käyttöä. Niiden avulla tunnistetaan aikaa varaava 
henkilö ja varmistetaan se, että hän kuuluu aikavaraukseen oikeutettuun ikäryhmään.  

Suosittelemme ajan varaamista nettiajanvarauksen kautta osoitteessa virrat.terveytesi.fi. Net-
tiajanvaraus on avoinna rokotteiden saatavuuden mukaan. Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta 
sähköiseen ajanvaraukseen, voit soittaa alla olevaan numeroon.  

Alle 65-vuotiaat: AstraZenecan Vaxzevria-rokotteen ensimmäisen rokoteannoksen saaneelle 
annetaan toinen annos mRNA-rokotteella (BioNTech-Pfizerin Comirnaty tai Modernan korona-
virusrokote).  

65 vuotta täyttäneet: Rokotussarja täydennetään loppuun ensisijaisesti samalla rokotevalmis-
teella kuin mitä hän on aikaisemmin saanut. Jos yli 65-vuotias kieltäytyy Astran rokotteesta il-
man lääketieteellistä syytä, hänelle ei tällä hetkellä tarjota muuta valmistetta. 

 

Mikäli kuulut riskiryhmään 1 tai 2 tai olet yli 70-vuotias, etkä jostain syystä ole vielä 
saanut rokoteaikaa, pyydämme sinua ottamaan mahdollisimman pian yhteyttä alla ole-
vaan numeroon ajan varaamiseksi.  

Puh. 044 0321 043, ma–pe klo 8.30–11.30 ja klo 12–15 
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www.keiturinsote.fi 

 


